
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідно до статей 19, 39, 130 Кодексу цивільного захисту України, 

пункту 3 частини першої статті 36, підпункту 2 пункту б частини першої 

статті 361 підпункту 2 пункту б частини першої статті 38 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про 

введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 № 2102-IX «Про затвердження 

Указу Президента України» (зі змінами), розпорядження Кабінету міністрів 

України від 24.12.2024 № 1313-р «Про затвердження плану основних заходів 

цивільного захисту України на 2025 рік», підпункту 1 пункту 2 розпорядження 

Черкаської обласної військової адміністрації від 19.02.2025 № 79 «Про 

затвердження регіонального плану основних заходів цивільного захисту на 

2025 рік», підпункту 1 пункту 2 розпорядження Черкаської районної військової 

адміністрації Черкаської області від 04.03.2025 № 22 «Про затвердження 

місцевого плану основних заходів цивільного захисту на 2025 рік», з метою 

забезпечення високої готовності до захисту населення і територій від 

надзвичайних ситуацій техногенного, природного, соціального та воєнного 

характеру, розглянувши пропозиції управління цивільного захисту Черкаської 

міської ради, виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити план основних заходів цивільного захисту Черкаської міської 

ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту 

Черкаської області на 2025 рік (додаток 1), план-графік вивчення стану 

готовності органів управління і сил цивільного захисту суб’єктів 

Про затвердження плану основних 

заходів цивільного захисту 

Черкаської міської ланки 

територіальної підсистеми єдиної 

державної системи цивільного 

захисту Черкаської області на 

2025 рік 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   25.04.2025  № 455  

м. Черкаси 

 

 



господарювання Черкаської міської територіальної громади до дій за 

призначенням та надання методичної допомоги керівному складу органів 

управління і сил з питань організації і ведення цивільного захисту комунальної 

форми власності на 2025 рік (додаток 2). 

2. Відповідальним виконавцям, зазначеним у плані основних заходів 

цивільного захисту Черкаської міської ланки територіальної підсистеми єдиної 

державної системи цивільного захисту Черкаської області на 2025 рік: 

1) надати до 01 липня 2025 року управлінню цивільного захисту Черкаської 

міської ради пропозиції щодо планування заходів цивільного захисту на 2026 рік; 

2) інформувати управління цивільного захисту Черкаської міської ради про хід 

виконання плану основних заходів цивільного захисту Черкаської міської ланки 

територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту 

Черкаської області у першому півріччі до 01.07.2025 та за рік до 01.02.2026 

відповідно. 

3) управлінню цивільного захисту Черкаської міської ради узагальнену 

інформацію подавати Департаменту цивільного захисту, оборонної роботи та 

взаємодії з правоохоронними органами Черкаської обласної державної адміністрації 

до 05.07.2025 та 05.02.2026 відповідно. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Беззубенка В.А. 

 

 

Міський голова          Анатолій БОНДАРЕНКО 


